

RAČUN br. 729-01-1

Mjesto, datum i vrijeme izdavanja: Sesvete, 29.07.2024. 12:33	Broj ponude: 1257-2024
Datum obavljene usluge/isporuke: 29.07.2024.	Način isporuke: FCO kupac
Narudžba: 381/2024	Broj otpremnice: 2024-00573
Mjesto troška (interno): Servis	Datum dospjeća: 28.08.2024.
Račun izdao/la: 1	Način plaćanja: Transakcijski račun HR0723600001101243863
Oznaka operatera: T.K.	Poziv na broj (za uplatu): 729-01-1

ODVODNJA d.o.o.

HRVATSKOG SABORA 2D
23000 ZADAR

OIB:67946095697

R.br.	Naziv robe/usluge	J.M.	Kol.	Jedinična netto cijena bez PDV	Rabat	Ukupan iznos bez PDV i rabata
1.	Servis 2. kategorije crpke 3306 - pranje i čišćenje crpke - mjerenje otpora namotaja i otpora prema masi - mjerenje otpora senzora prodora vode i termičkog senzora - kontrola prisutnosti vode u ulju i uljnoj komori - kontrola radnog kola, prstena radnog kola te podešavanje zazora - kontrola priključnog kabela - izmjena ulja i gumica na čepovima - sušenje statora - izmjena mehaničkih brtvila, ležajeva elektromotora, kompleta gumica - izmjena uvodne gume - izmjena priključnog kabela - izmjena radnog kola - izmjena cink anoda - elektromehaničarsko uređenje i ispitivanje	kom	1	982,00	3%	982,00
2.	Servisni set za 3306 Servisni komplet za Flygt crpku 3306 Sastoji se od - ležajeva elektromotora - kompleta gumica - mehaničke brtve	kpl	1	6.451,00	3%	6.451,00
3.	Sušenje i lakiranje motora 3306, 75 kW	kpl	1	350,00	3%	350,00
4.	Radno kolo N3306	kom	1	4.649,00	3%	4.649,00
5.	Ploča radnog kola N3306	kom	1	1.660,00	3%	1.660,00
6.	Subcab signalni 3306	m	15	17,00	3%	255,00
7.	Brtva	kom	2	20,00	3%	40,00
8.	Subcab za 3306	m	30	64,00	3%	1.920,00
9.	Uvodna guma	kom	4	44,00	3%	176,00
10.	Cink anode motora 3306	kpl	4	98,00	3%	392,00
11.	Cink anode hidraulike 3306	kpl	8	112,00	3%	896,00
12.	Parafinsko ulje Eko ulje za Flygt i Loware crpke	lit	5	8,00	3%	40,00
13.	Mast Mast za Flygt i Lowara crpke	kom	1	46,00	3%	46,00
14.	Sitni potrošni materijal	kpl	1	80,00	3%	80,00



Kod za plaćanje internet bankarstvom

Iznos bez rabata:	17.937,00
Rabat:	-538,11
Rekapitulacija PDV-a	EUR
Ukupni iznos bez PDV	17.398,89
Osnovica 25%	17.398,89
PDV 25%	4.349,72
Za uplatu EUR	21.748,61

N3306.665-0471153

Ovlašteni servis: E.T.AL. Zagreb.

Garancija: 6 mjeseci na obavljene radove i ugrađene dijelove.

Direktor
Krešimir Kanjir, dipl.ing.